Data per urval 1. Siffror inkluderar eventuella sena anmalningar till och med da.

Anmadlningsalternativ

Kompletterande utbildning for sjukskoterskor med utlandsk examen fran land utanfor EU/EES och Schweiz
Kompletterande utbildning for sjukskoterskor med utlandsk examen fran land utanfér EU/EES och Schweiz
Kompletterande utbildning fér barnmorskor med utldndsk examen fran land utanfér EU/EES och Schweiz
Kompletterande utbildning for fysioterapeuter med utldndsk examen fran land utanfér EU/EES och Schweiz
Kompletterande utbildning for Iakare med examen utanfér EU/EES och Schweiz

Kompletterande utbildning fér tandldkare med utldandsk examen fran land utanfér EU/EES och Schweiz
Kompletterande utbildning for ldkare med avslutad utlandsk utbildning

Larosdte

Goteborgs universitet
Hogskolan i Gavle
Karolinska institutet
Karolinska institutet
Lunds universitet
Malmao universitet
Umea universitet

Studieort
Goteborg
Gavle
Solna
Huddinge
Lund
Malmo
Umed

Sokande
54
30
24
30
91
94
109

Foérstahand Behoriga Antagna

50
25
23
30
58
94
82

29
22
18
15
69
76
78

24
10
10
15

5
10
10

Reserver
4
11
8
0
61
66
67



